UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp

quốc gia bắt đầu thực hiện từ năm

2024 thuộc Chương trình quốc gia hỗ

trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất

và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai

đoạn 2021 - 2030

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

                   Kính gửi:

- Trưởng Phòng/Ban thuộc Sở;

- Trưởng Phòng GD&ĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện;

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc.

Ngày 17/4/2022 Sở Khoa học và Công nghệ có Văn bản số 558/SKHCN-

CCTĐC về việc đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia bắt đầu thực hiện từ năm

2024 thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất

lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 – 2030 (được gửi kèm Văn bản này).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và đề nghị lãnh đạo các đơn vị thông báo, khuyến

khích và tạo điều kiện cho các cá nhân/tập thể thuộc đơn vị theo phân cấp quản lý thực hiện

đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp

nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 – 2030.

Văn bản đề xuất xin gửi về Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng - Số

240 Văn Cao, phường Đằng Giang, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng (thuộc

Sở Khoa học và Công nghệ Hải Phòng), bản điện tử (file word) gửi về địa chỉ email:

khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn trước ngày 22/4/2023 để tổng hợp, báo cáo Ủy

ban nhân dân thành phố và Bộ Khoa học và Công nghệ.

(Chi tiết xin liên hệ: Ông Vũ Công Quý, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng

Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng; Điện

thoại: 0904.577.972).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2023-04-19T13:44:47+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-19T14:42:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-19T14:42:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-19T14:42:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-19T14:42:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!